СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2022                                                                                                 № 16
с.Новозыково
 (
О
 внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Новозыковского сельсовета от 22.04.2021 № 5-РС
)

      В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Новозыковского сельсовета   РЕШИЛ:
      1. Принять решение «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Новозыковского сельсовета от 22.04.2021 № 5-РС».
    2.Направить указанное решение главе Новозыковского сельсовета О.Б.Сарычевой для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                   С.Н.Татаринцев

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Новозыковского сельсовета от 22.04.2021 № 5-РС

    1. Внести в решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 22.04.2021  № 5-РС «Об утверждении Правил благоустройства  муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края»  следующие  изменения:
    1) раздел 12 «ПОРЯДОК КОНТРОЛЯ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА» исключить.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
    3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и информационных стендах в селе Тайна и поселке Курлек.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии по социальной, правовой, молодежной политике и местному самоуправлению (Безгин А. А.).

Глава сельсовета                                                                   О.Б. Сарычева

 « 21»  июня  2022 года
 № 9 -РС